
 
 

UCHWAŁA NR LV/280/2023 
RADY GMINY KRAŚNICZYN 

z dnia 30 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt. 1, 2 i 4 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/255/2022 Rady Gminy Kraśniczyn z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę dochodów 26 342 417,49 zł zmniejsza się o kwotę 10 000,00 zł do kwoty 26 332 417,49 zł 
w tym dochody bieżące do kwoty 14 571 957,00 zł i majątkowe do kwoty 11 760 460,49 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) w § 2 kwotę wydatków 28 871 870,34 zł zmniejsza się o kwotę 575 500,00 zł i zwiększa się o kwotę 
565 500,00 zł do kwoty 28 861 870,34 zł w tym wydatki bieżące do kwoty 14 449 055,50 zł i majątkowe 
do kwoty 14 412 814,84 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) w § 6 załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) w § 7 załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Szpak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 3391



 

 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady  
Nr LV/280/2023 
z dnia 30 marca 2023 roku   

 

Symbol  Nazwa  Plan przed  
zmianami  

Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach  
2023  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

     Dochody razem  26 342 417,49 10 000,00  0,00  26 332 417,49 

     Dochody bieżące razem  14 581 957,00 10 000,00  0,00  14 571 957,00 

     Dotacje na zadania własne  474 770,00  10 000,00  0,00  464 770,00  

   Dział 852  Pomoc społeczna  407 000,00  10 000,00  0,00  397 000,00  

   Rozdz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe 

104 000,00 10 000,00 0,00 94 000,00 

   § 2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań  
bieżących gmin (związków gmin, związków pow.-gminnych)  

104 000,00  10 000,00  0,00  94 000,00  

 Strona 1    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3391

http://www.delfin.info.pl/


 

 

 
 

Nr LV/280/2023  
z dnia 30 marca 2023 roku   

 

Symbol  Nazwa  Plan przed  
zmianami  

Zmniejszenie   Plan po zmianach 
2023  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

   Wydatki razem  28 871 870,34 575 500,00 565 500,00 28 861 870,34 
    14 459 055,50 75 500,00 65 500,00 14 449 055,50 
    12 172 660,50 75 500,00 65 500,00 12 162 660,50 
   117 500,00 0,00 50 000,00 167 500,00 
  Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 107 000,00 0,00 50 000,00 157 000,00 
   50 000,00 0,00 50 000,00 100 000,00 
  Gospodarka mieszkaniowa  46 000,00 10 000,00 0,00 36 000,00 
  Rozdz.70005  46 000,00 10 000,00 0,00 36 000,00 
  Zakup energii  40 000,00 10 000,00 0,00 30 000,00 
  Administracja publiczna  2 407 649,50 0,00 7 000,00 2 414 649,50 
  Rozdz.75023 dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 125 649,50 0,00 2 000,00 2 127 649,50 
   7 000,00 0,00 2 000,00 9 000,00 
  Rozdz.75095  187 000,00 0,00 5 000,00 192 000,00 
   4430  16 000,00 0,00 5 000,00 21 000,00 
   4 739 556,00 1 500,00 1 500,00 4 739 556,00 
  Rozdz.80101  2 913 427,00 500,00 500,00 2 913 427,00 
   0,00 0,00 500,00 500,00 
  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  110 000,00 500,00 0,00 109 500,00 
  Rozdz.80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 370 735,00 1 000,00 1 000,00 370 735,00 
  0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 
  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  14 600,00 1 000,00 0,00 13 600,00 
   1 363 393,00 30 000,00 0,00 1 333 393,00 
  Rozdz.85214  

emerytalne i rentowe 
134 000,00 10 000,00 0,00 124 000,00 

   134 000,00 10 000,00 0,00 124 000,00 
  Rozdz.85219  635 430,00 10 000,00 0,00 625 430,00 
   30 000,00 5 000,00 0,00 25 000,00 

 Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3391



  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

   33 000,00 5 000,00 0,00 28 000,00 
  Rozdz.85220 rodki  

interwencji kryzysowej 
21 600,00 10 000,00 0,00 11 600,00 

   
 

21 600,00 10 000,00 0,00 11 600,00 

  Rodzina  122 252,00 20 000,00 0,00 102 252,00 
  Rozdz.85510 -wychowawczych 35 000,00 20 000,00 0,00 15 000,00 
   

 
35 000,00 20 000,00 0,00 15 000,00 

  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  741 500,00 14 000,00 7 000,00 734 500,00 
  Rozdz.92109  475 500,00 14 000,00 7 000,00 468 500,00 
  Zakup energii  50 000,00 14 000,00 0,00 36 000,00 
   2 000,00 0,00 7 000,00 9 000,00 
    14 412 814,84 500 000,00 500 000,00 14 412 814,84 
    14 171 362,34 500 000,00 0,00 13 671 362,34 
   500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 
  Rozdz.75412  500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 
   500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 
    

publicznych  
0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

   0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 
  Rozdz.75412  0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 
   

 
 

0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

 Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3391



                                                                                                   Załącznik Nr 3 

                                                                                                                                                                   do Uchwały Rady           

                                                                                                                                                                   Nr  LV/280/2023                                             

                                                                                                                z dnia 30 marca 2023 r.   

 
Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym 

 i nie należącym do sektora finansów publicznych  
 

 

 

Dział 

 

Rozdział  

 

 

 Treść 

 Kwota dotacji w zł 

  

podmiotowa 

celowa 

na zadania 

bieżące 

 

na zadania 

majątkowe 

 

1 2 3 4 5 6 

Podmioty należące do sektora finansów publicznych 

900 90001 

§ 2710 

 

Powiat Krasnystaw 

Oczyszczanie ścieków ze wsi Bończa 

 

0,00 

 

8 000,00 

 

0,00 

 

921 92109 

§ 2480 

 

Dom Kultury w Kraśniczynie 

Utrzymanie domu kultury 

 

420 000,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

921 

 

92116 

§ 2480 

 

Gminna Biblioteka Publiczna 

Utrzymanie biblioteki gminnej 

 

 

260 000,00 

 

0,00 

 

 

0,00 

600 60014 

§6300 

Powiat Krasnystaw  

Rozbudowa drogi powiatowej nr 

3146L Brzeziny-Majd. Surhowski-

Franciszków- Orłów Murowany- 

Izbica od km 2+747 do km 5+097 dł. 

2,350 km 

 

0,00 

 

0,00 

 

84 685,50 

900 90013 

§ 2710 

Gmina Miejska Zamość 

Schronisko dla bezdomnych zwierząt  

 

 

0,00 

 

2 250,00 

 

0,00 

 

Razem: 

 

680 000,00 

 

10 250,00 

 

84 685,50 

Podmioty nie należące do sektora finansów publicznych 

 

921 

 

92120 

§ 2720 

 

Parafia św. Apostołów Piotra i Pawła 

w Kraśniczynie 

Renowacja obrazu 

 

0,00 

 

5 000,00 

 

0,00 

 

926 

 

92605 

§ 2820 

 

 

Organizacja sportu 

 

 

0,00 

 

 

50 000,00 

 

 

0,00 

754 75412 

§ 6230 

Zakup nowego średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x2 

dla jednostki Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Brzezinach 

 

0,00 

 

0,00 

 

500 000,00 

 

Razem: 

 

0,00 

 

 

55 000,00 
 

500 000,00 

 

O g ó ł e m : 

 

680 000,00 

 

65 250,00 

 

584 685,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3391



4
do U  Rady 
 Nr LV/280/2023 
z dnia 30 marca 2023 r.

 
 

 

 

 

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W ROKU 2023 

 

  
Lp Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Inwestycje 

jednoroczne  
 

Razem 

1 2 3 4 5 

  
Razem: 

 

 
176 767,00 

 
13 651 362,34 

 

 
13 828 129,34 

 
 

1. 
 
 

 

gi gminnej nr 109981L, ul. 
P  
600 60016 6050, 6370 

 
0,00 

 
4 061 049,00 

 
4 061 049,00 

 
2. 

 
 

 
Przebudowa drogi gminnej nr 109993L do 

 
600 60016 6050, 6370 

 
0,00  

 
840 000,00 

 
840 000,00 

 

 
3. 

 

 
Przebudowa drogi gminnej nr 110054L w 

 
600 60016 6050, 6370 

 
0,00 

 
880 000,00 

 
880 000,00 

 
4. 

 
 

 

Podstawowej w Kra
zagospodarowaniem otoczenia 
801 80101 6050, 6370 

 
0,00 

 
5 050 000,00 

 
5 050 000,00 

 
5. 

 
Zakup drukarki 
801 80101 6060 

 
20 000,00 

 
0,00 

 
20 000,00 

 
6. 

 

 
Zakup altan drewnianych 
921 92109 6057,6059 

 
156 767,00 

 
0,00 

 
156 767,00 

 
7. 

 

 
Przebudowa drogi gminnej nr 109987L w 

 
600 60016 6050,6370 

 
0,00 

 
1 856 000,00 

 
1 856 000,00 

 
8. 

 

Kompleksowa wymiana wodomierzy w Gminie 
 

010 01043 6050,6370 

 
0,00 

 
664 313,34 

 
664 313,34 

 
9. 

 

 
 

niczynie 
900 90001 6050 

 
0,00 

 
150 000,00 

 
150 000,00 

 
10. 

 

 
Budowa Prz

 
010 01043 6050 

 
0,00 

 
150 000,00 

 
150 000,00 

  
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3391


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-05-09T10:44:07+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




